

**Årsredovisning**  
för  
**Eddietainment AB**  
559434-0993

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Eddie Axel Jonsson, Styrelseledamot  
2025-03-17

Styrelsen för Eddietainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, låtskrivande, försäljning av musik, artistverksamhet, grafisk form och övrig medieproduktion samt konsultverksamhet inom musikområdet och mediaproduktion. Företaget ska även förvalta och utveckla kapital genom långsiktiga och kortsiktiga investeringar på börs- och finansmarknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 45% på grund av att bolaget har lyckats utöka sitt kundnätverk där flera jobbfrågningar har kommit in, vilket har genererat mer intäkter på faktura men också i form av royalties. Bolagets musikkatalog har också växt med året vilket har genererat större royaltyutbetalningar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	2 004	1 379
Resultat efter finansiella poster	1 747	1 249
Soliditet (%)	78,7	73,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	112 000	752 153	<b>889 153</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		752 153	-752 153	<b>0</b>
Årets resultat			1 382 059	<b>1 382 059</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>864 153</b>	<b>1 382 059</b>	<b>2 271 212</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	864 153
årets vinst	1 382 059
	<b>2 246 212</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	550 000
i ny räkning överföres	1 696 212
	<b>2 246 212</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-05-15  
-2023-12-31  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 003 776	1 378 891
Övriga rörelseintäkter		955 223	689 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 958 999</b>	<b>2 068 761</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-150 085	-55 513
Övriga externa kostnader		-188 421	-85 521
Personalkostnader	2	-884 646	-670 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 069	-1 678
Övriga rörelsekostnader		-6 602	-6 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 239 823</b>	<b>-819 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 719 176</b>	<b>1 248 801</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 515	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 211</b>	<b>44</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 747 387</b>	<b>1 248 845</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 747 387</b>	<b>948 845</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-365 328	-196 692
<b>Årets resultat</b>		<b>1 382 059</b>	<b>752 153</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 597	48 666
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 597</b>	<b>48 666</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	800 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>838 597</b>	<b>48 666</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 649	41 972
Övriga fordringar		100	16
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>180 749</b>	<b>41 988</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 447 438	1 755 309
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 447 438</b>	<b>1 755 309</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 628 186</b>	<b>1 797 297</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 466 783</b>	<b>1 845 963</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

864 153

112 000

Årets resultat

1 382 059

752 153

**Summa fritt eget kapital**

**2 246 212**

**864 153**

**Summa eget kapital**

**2 271 212**

**889 153**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

576 739

576 739

**Summa obeskattade reserver**

**576 739**

**576 739**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 049

0

Leverantörsskulder

0

1 563

Skatteskulder

513 291

180 428

Övriga skulder

82 492

198 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**618 832**

**380 070**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 466 783**

**1 845 963**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-15 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 344	0
Inköp	0	50 344
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 344</b>	<b>50 344</b>
Ingående avskrivningar	-1 678	0
Årets avskrivningar	-10 069	-1 678
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 747</b>	<b>-1 678</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 597</b>	<b>48 666</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>0</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Eddie Axel Jonsson*  
Eddie Axel Jonsson

2025-02-27